
Strážský rapid 2017
Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jaroslav Holub

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1682

Datum: 06.05.2017

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg IRtg Klub Nar.

1 Maršálek Zdeněk 2297 2294 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966

2 Liška Jiří 2188 2169 1. Novoborský ŠK 2000

3 Vltavský Vladimír 2143 2170 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1964

4 Joukl Zdeněk 2069 2056 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1941

5 Sýkora Ondřej 2042 2055 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966

6 Hollmann Zdeněk 1994 1911 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1940

7 Sýkora Marek 1990 1898 TJ Desko Liberec 2002

8 Janouš Petr 1965 1992 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1967

9 Průdek Jiří 1958 1994 TJ Krásná Lípa 1965

10 Honců Miroslav 1951 1902 ŠK Česká Lípa 1939

11 Lenc Zdeněk 1941 1944 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1968

12 Ščerba Jiří 1939 1908 ŠK Stráž pod Ralskem 1985

13 Řičánek Miloslav 1928 1945 ŠK Stráž pod Ralskem 1946

14 Snížek Květoslav 1925 1868 TJ Sparta Kutná Hora 1956

15 Kopecký Tomáš 1916 1918 TJ Sparta Kutná Hora 1963

16 Šlechta Jan 1883 1843 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1968

17 Vladyka Václav 1869 1889 ŠK Česká Lípa 1959

18 Janoušek Miroslav 1850 0 Raspenava 1947

19 Plháček Václav 1849 1805 TJ Sokol Hostivice 1950

20 Blaháček Evžen 1794 1810 TJ Lokomotiva Liberec 1935

21 Šic Vojtěch 1756 1802 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1977

22 Purkyt Jaroslav 1749 1767 SK Děčín 1951

23 Řeháček Josef 1706 1716 1. Novoborský ŠK 1945

24 Hofman Kryštof 1704 1617 1. Novoborský ŠK 2004

25 Brabec Herbert 1702 1689 1. Novoborský ŠK 1935

26 Holub Jaroslav 1686 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1950

27 Liška Jiří 1685 1656 1. Novoborský ŠK 1968

28 Soběslavský Roman 1673 1681 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1973

29 Lajsek Tomáš 1672 1661 TJ Sparta Kutná Hora 1981

30 Czarniecka Aleksandra 0 1650 Polsko 2003

31 Římovský Pavel 1637 1543 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1946

32 Gončarov Jan 1627 1618 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1984

33 Novák Luboš 1623 1607 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1968

34 Čapek Vladimír 1551 1588 ŠK Stráž pod Ralskem 1942



St.č. Jméno NRtg IRtg Klub Nar.

35 Podzimek Adam 1523 1419 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002

36 Babický František 1520 1585 TJ Lokomotiva Liberec 1938

37 Hanuš Jan 1506 1405 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1934

38 Křenčil Vladimír 1485 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1956

39 Halasník Tomáš 1428 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1985

40 Kastner Lubomír 1409 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1989

41 Kačmar Pavel 1345 1164 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002

42 Czuczor Patrik 1269 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1986

43 Müller David 1263 0 TJ Desko Liberec 2005

44 Gorej Vojtěch 1216 0 SK Děčín 2010

45 Novák Alan 1182 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004

46 Nožička Kryštof 1173 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006

47 Porš Jaroslav 1096 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005

48 Hofman Přemysl 1072 0 1. Novoborský ŠK 1980

49 Jodas Daniel 1006 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005
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Strážský rapid 2017
Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jaroslav Holub

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1682

Datum: 06.05.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH. BH. RtgØ

1. 1 Maršálek Zdeněk 2297 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966 7½ 39½ 50½ 1876

2. 9 Průdek Jiří 1958 TJ Krásná Lípa 1965 7 39½ 50½ 1957

3. 8 Janouš Petr 1965 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1967 6½ 40½ 52 1990

4. 2 Liška Jiří 2188 1. Novoborský ŠK 2000 6½ 40½ 52 1928

5. 3 Vltavský Vladimír 2143 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1964 6½ 39 51 1848

6. 4 Joukl Zdeněk 2069 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1941 6½ 37 47½ 1815

7. 11 Lenc Zdeněk 1941 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1968 6½ 37 47 1773

8. 17 Vladyka Václav 1869 ŠK Česká Lípa 1959 6 40 52½ 1963

9. 10 Honců Miroslav 1951 ŠK Česká Lípa 1939 6 33½ 42½ 1794

10. 12 Ščerba Jiří 1939 ŠK Stráž pod Ralskem 1985 6 30½ 38½ 1645

11. 5 Sýkora Ondřej 2042 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966 5½ 44 56 2013

12. 30 Czarniecka Aleksandra 1650 Polsko 2003 5½ 39½ 49 1902

13. 24 Hofman Kryštof 1704 1. Novoborský ŠK 2004 5½ 38 46½ 1730

14. 7 Sýkora Marek 1990 TJ Desko Liberec 2002 5½ 36½ 47 1787

15. 27 Liška Jiří 1685 1. Novoborský ŠK 1968 5 36½ 46 1853

16. 41 Kačmar Pavel 1345 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 5 36 46½ 1850

17. 13 Řičánek Miloslav 1928 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 5 36 46½ 1785

18. 16 Šlechta Jan 1883 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1968 5 36 46 1842

19. 6 Hollmann Zdeněk 1994 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1940 5 33 43 1733

20. 22 Purkyt Jaroslav 1749 SK Děčín 1951 5 33 43 1680

21. 15 Kopecký Tomáš 1916 TJ Sparta Kutná Hora 1963 5 33 41½ 1699

22. 14 Snížek Květoslav 1925 TJ Sparta Kutná Hora 1956 5 31 41 1754

23. 19 Plháček Václav 1849 TJ Sokol Hostivice 1950 4½ 35 44½ 1720

24. 29 Lajsek Tomáš 1672 TJ Sparta Kutná Hora 1981 4½ 30 38 1771

25. 28 Soběslavský Roman 1673 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1973 4½ 30 38 1628

26. 21 Šic Vojtěch 1756 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1977 4½ 28½ 36½ 1647

27. 23 Řeháček Josef 1706 1. Novoborský ŠK 1945 4½ 25 33 1485

28. 31 Římovský Pavel 1637 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1946 4 32½ 42 1654

29. 26 Holub Jaroslav 1686 ŠK Stráž pod Ralskem 1950 4 32 40½ 1773

30. 35 Podzimek Adam 1523 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002 4 32 40 1723

31. 25 Brabec Herbert 1702 1. Novoborský ŠK 1935 4 28½ 37½ 1579

32. 43 Müller David 1263 TJ Desko Liberec 2005 4 28½ 36½ 1614

33. 32 Gončarov Jan 1627 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1984 4 27½ 35½ 1685

34. 18 Janoušek Miroslav 1850 Raspenava 1947 4 24½ 31½ 1467



Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH. BH. RtgØ

35. 20 Blaháček Evžen 1794 TJ Lokomotiva Liberec 1935 3½ 32 41 1726

36. 40 Kastner Lubomír 1409 ŠK Stráž pod Ralskem 1989 3½ 29½ 37 1587

37. 33 Novák Luboš 1623 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1968 3½ 26½ 35½ 1464

38. 38 Křenčil Vladimír 1485 ŠK Stráž pod Ralskem 1956 3½ 26½ 33 1493

39. 47 Porš Jaroslav 1096 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3½ 26 34 1548

40. 45 Novák Alan 1182 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3½ 19½ 25 1460

41. 36 Babický František 1520 TJ Lokomotiva Liberec 1938 3 30 39½ 1733

42. 37 Hanuš Jan 1506 TJ Spartak Rokytnice n.Jizerou 1934 3 26 32½ 1442

43. 44 Gorej Vojtěch 1216 SK Děčín 2010 3 23½ 30½ 1473

44. 34 Čapek Vladimír 1551 ŠK Stráž pod Ralskem 1942 2½ 30½ 38½ 1588

45. 42 Czuczor Patrik 1269 ŠK Stráž pod Ralskem 1986 2½ 26 32½ 1248

46. 48 Hofman Přemysl 1072 1. Novoborský ŠK 1980 2½ 22 28 1362

47. 46 Nožička Kryštof 1173 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 2 24 29½ 1417

48. 39 Halasník Tomáš 1428 ŠK Stráž pod Ralskem 1985 2 23½ 30 1478

49. 49 Jodas Daniel 1006 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 2 20 27 1309
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Strážský rapid 2017
Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jaroslav Holub

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1682

Datum: 06.05.2017

Konečné pořadí

věková skupina U15

Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH. BH. RtgØ

1. 12. 30 Czarniecka Aleksandra 1650 Polsko 2003 5½ 39½ 49 1902

2. 13. 24 Hofman Kryštof 1704 1. Novoborský ŠK 2004 5½ 38 46½ 1730

3. 14. 7 Sýkora Marek 1990 TJ Desko Liberec 2002 5½ 36½ 47 1787

4. 16. 41 Kačmar Pavel 1345 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 5 36 46½ 1850

5. 30. 35 Podzimek Adam 1523 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002 4 32 40 1723

6. 32. 43 Müller David 1263 TJ Desko Liberec 2005 4 28½ 36½ 1614

7. 39. 47 Porš Jaroslav 1096 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 3½ 26 34 1548

8. 40. 45 Novák Alan 1182 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3½ 19½ 25 1460

9. 43. 44 Gorej Vojtěch 1216 SK Děčín 2010 3 23½ 30½ 1473

10. 47. 46 Nožička Kryštof 1173 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 2 24 29½ 1417

11. 49. 49 Jodas Daniel 1006 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 2 20 27 1309
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Strážský rapid 2017
Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jaroslav Holub

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1682

Datum: 06.05.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Body mBH. BH. RtgØ

1. 1 Maršálek Zdeněk 2297 31 č 1 17 b 1 2 č 1 11 b 0 18 č 1 16 b 1 3 č ½ 4 b 1 8 č 1 7½ 39½ 50½ 1876

2. 9 Průdek Jiří 1958 37 č 1 20 b 1 1 b 0 13 č ½ 14 b 1 19 č 1 5 b 1 11 č 1 6 b ½ 7 39½ 50½ 1957

3. 8 Janouš Petr 1965 33 b 1 26 č 1 23 b 1 5 č ½ 4 č 1 11 b ½ 1 b ½ 6 č ½ 7 b ½ 6½ 40½ 52 1990

4. 2 Liška Jiří 2188 29 b 1 21 č 1 7 b ½ 14 č 1 3 b 0 8 č 1 12 b 1 1 č 0 11 b 1 6½ 40½ 52 1928

5. 3 Vltavský Vladimír 2143 15 č 1 22 b 1 9 č 1 3 b ½ 11 č 0 13 b 1 2 č 0 20 b 1 12 č 1 6½ 39 51 1848

6. 4 Joukl Zdeněk 2069 25 b 1 8 č 0 31 b 1 35 č 1 15 b 1 12 č ½ 11 č 1 3 b ½ 2 č ½ 6½ 37 47½ 1815

7. 11 Lenc Zdeněk 1941 30 č 1 13 b 1 4 č ½ 8 b ½ 16 č 0 35 b 1 15 č 1 18 b 1 3 č ½ 6½ 37 47 1773

8. 17 Vladyka Václav 1869 16 č 1 6 b 1 14 b ½ 7 č ½ 19 č 1 4 b 0 17 b 1 21 č 1 1 b 0 6 40 52½ 1963

9. 10 Honců Miroslav 1951 44 b 1 27 č 1 5 b 0 20 č 1 12 b 0 18 č 0 23 b 1 29 č 1 17 b 1 6 33½ 42½ 1794

10. 12 Ščerba Jiří 1939 41 b 1 32 č 1 11 b 0 15 č 0 13 b 0 44 č 1 30 č 1 28 b 1 18 č 1 6 30½ 38½ 1645

11. 5 Sýkora Ondřej 2042 24 č 1 18 b 1 10 č 1 1 č 1 5 b 1 3 č ½ 6 b 0 2 b 0 4 č 0 5½ 44 56 2013

12. 30 Czarniecka Aleksandra 1650 19 č 0 43 b 1 17 č 1 22 b 1 9 č 1 6 b ½ 4 č 0 13 b 1 5 b 0 5½ 39½ 49 1902

13. 24 Hofman Kryštof 1704 49 b 1 7 č 0 39 b 1 2 b ½ 10 č 1 5 č 0 14 b 1 12 č 0 23 b 1 5½ 38 46½ 1730

14. 7 Sýkora Marek 1990 28 č 1 35 b 1 8 č ½ 4 b 0 2 č 0 24 b 1 13 č 0 16 b 1 21 b 1 5½ 36½ 47 1787

15. 27 Liška Jiří 1685 5 b 0 38 č 1 21 b 1 10 b 1 6 č 0 36 č 1 7 b 0 17 č 0 34 b 1 5 36½ 46 1853

16. 41 Kačmar Pavel 1345 8 b 0 25 č 1 36 b 1 23 č 1 7 b 1 1 č 0 21 b 0 14 č 0 31 b 1 5 36 46½ 1850

17. 13 Řičánek Miloslav 1928 42 č 1 1 č 0 12 b 0 24 b 1 29 č 1 20 b 1 8 č 0 15 b 1 9 č 0 5 36 46½ 1785

18. 16 Šlechta Jan 1883 36 b 1 11 č 0 44 b 1 30 č 1 1 b 0 9 b 1 22 č 1 7 č 0 10 b 0 5 36 46 1842

19. 6 Hollmann Zdeněk 1994 12 b 1 23 č 0 29 b 1 26 č 1 8 b 0 2 b 0 28 č 0 41 č 1 25 b 1 5 33 43 1733

20. 22 Purkyt Jaroslav 1749 39 b 1 2 č 0 32 b 1 9 b 0 41 č 1 17 č 0 33 b 1 5 č 0 28 b 1 5 33 43 1680

6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno Rtg Body mBH. BH. RtgØ6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

21. 15 Kopecký Tomáš 1916 48 č 1 4 b 0 15 č 0 37 b 1 28 č 1 30 b 1 16 č 1 8 b 0 14 č 0 5 33 41½ 1699

22. 14 Snížek Květoslav 1925 38 b 1 5 č 0 33 b 1 12 č 0 25 b 1 23 č ½ 18 b 0 35 č ½ 29 b 1 5 31 41 1754

23. 19 Plháček Václav 1849 43 č 1 19 b 1 3 č 0 16 b 0 33 č 1 22 b ½ 9 č 0 26 b 1 13 č 0 4½ 35 44½ 1720

24. 29 Lajsek Tomáš 1672 11 b 0 36 č ½ 34 b 1 17 č 0 27 b 1 14 č 0 44 b 1 25 č 0 35 b 1 4½ 30 38 1771

25. 28 Soběslavský Roman 1673 6 č 0 16 b 0 43 č 1 47 b 1 22 č 0 42 b 1 26 č ½ 24 b 1 19 č 0 4½ 30 38 1628

26. 21 Šic Vojtěch 1756 47 č 1 3 b 0 28 č 1 19 b 0 30 b 0 41 č 1 25 b ½ 23 č 0 38 b 1 4½ 28½ 36½ 1647

27. 23 Řeháček Josef 1706 46 č 1 9 b 0 30 č 0 44 b 0 24 č 0 45 b 1 38 b ½ 43 č 1 37 č 1 4½ 25 33 1485

28. 31 Římovský Pavel 1637 14 b 0 40 č 1 26 b 0 32 č 1 21 b 0 39 č 1 19 b 1 10 č 0 20 č 0 4 32½ 42 1654

29. 26 Holub Jaroslav 1686 4 č 0 48 b 1 19 č 0 38 b 1 17 b 0 32 č 1 35 č 1 9 b 0 22 č 0 4 32 40½ 1773

30. 35 Podzimek Adam 1523 7 b 0 49 č 1 27 b 1 18 b 0 26 č 1 21 č 0 10 b 0 34 b 0 42 č 1 4 32 40 1723

31. 25 Brabec Herbert 1702 1 b 0 42 č 1 6 č 0 41 b 0 36 č 0 47 b 1 32 b 1 33 č 1 16 č 0 4 28½ 37½ 1579

32. 43 Müller David 1263 34 č 1 10 b 0 20 č 0 28 b 0 37 č 1 29 b 0 31 č 0 46 b 1 45 č 1 4 28½ 36½ 1614

33. 32 Gončarov Jan 1627 3 č 0 47 b 1 22 č 0 48 b 1 23 b 0 34 č 1 20 č 0 31 b 0 41 b 1 4 27½ 35½ 1685

34. 18 Janoušek Miroslav 1850 32 b 0 41 č 0 24 č 0 46 b 1 48 č 1 33 b 0 36 b 1 30 č 1 15 č 0 4 24½ 31½ 1467

35. 20 Blaháček Evžen 1794 40 b 1 14 č 0 41 b 1 6 b 0 44 č 1 7 č 0 29 b 0 22 b ½ 24 č 0 3½ 32 41 1726

36. 40 Kastner Lubomír 1409 18 č 0 24 b ½ 16 č 0 39 č 1 31 b 1 15 b 0 34 č 0 37 b 0 48 - + 3½ 29½ 37 1587

37. 33 Novák Luboš 1623 2 b 0 39 č 0 40 b 1 21 č 0 32 b 0 43 č ½ 48 b 1 36 č 1 27 b 0 3½ 26½ 35½ 1464

38. 38 Křenčil Vladimír 1485 22 č 0 15 b 0 46 č 1 29 č 0 39 b 0 49 b 1 27 č ½ 42 b 1 26 č 0 3½ 26½ 33 1493

39. 47 Porš Jaroslav 1096 20 č 0 37 b 1 13 č 0 36 b 0 38 č 1 28 b 0 42 č 0 45 č ½ 44 b 1 3½ 26 34 1548

40. 45 Novák Alan 1182 35 č 0 28 b 0 37 č 0 42 b 0 46 č 1 48 b 1 41 b 0 44 č ½ 49 b 1 3½ 19½ 25 1460

41. 36 Babický František 1520 10 č 0 34 b 1 35 č 0 31 č 1 20 b 0 26 b 0 40 č 1 19 b 0 33 č 0 3 30 39½ 1733

42. 37 Hanuš Jan 1506 17 b 0 31 b 0 47 č 0 40 č 1 43 b 1 25 č 0 39 b 1 38 č 0 30 b 0 3 26 32½ 1442

43. 44 Gorej Vojtěch 1216 23 b 0 12 č 0 25 b 0 49 č 1 42 č 0 37 b ½ 47 č 1 27 b 0 46 č ½ 3 23½ 30½ 1473

44. 34 Čapek Vladimír 1551 9 č 0 46 b 1 18 č 0 27 č 1 35 b 0 10 b 0 24 č 0 40 b ½ 39 č 0 2½ 30½ 38½ 1588

45. 42 Czuczor Patrik 1269 - - - - - - - - - - - - 47 č 1 27 č 0 - - 1 39 b ½ 32 b 0 2½ 26 32½ 1248

46. 48 Hofman Přemysl 1072 27 b 0 44 č 0 38 b 0 34 č 0 40 b 0 - - 1 49 č 1 32 č 0 43 b ½ 2½ 22 28 1362

47. 46 Nožička Kryštof 1173 26 b 0 33 č 0 42 b 1 25 č 0 45 b 0 31 č 0 43 b 0 49 č 0 - - 1 2 24 29½ 1417

48. 39 Halasník Tomáš 1428 21 b 0 29 č 0 49 b 1 33 č 0 34 b 0 40 č 0 37 č 0 - - 1 36 - - 2 23½ 30 1478

49. 49 Jodas Daniel 1006 13 č 0 30 b 0 48 č 0 43 b 0 - - 1 38 č 0 46 b 0 47 b 1 40 č 0 2 20 27 1309
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